

DREWNO



Zastosowanie

Czyści i chroni zaimpregnowane olejem parkiety drewniane. Nadaje podłogom niepowtarzalny charakterystyczny połysk.

Zalety

Ożywia drewno podkreślając jego głębię. Bardzo łatwy w użyciu. Gotowy do użycia – nie należy wcześniej rozcieńczać.

Sposób stosowania

Gotowy do użycia – nie należy wcześniej rozcieńczać. Zastosowanie: Przed użyciem wstrząsnąć. Niewielką ilość produktu nanieść na podłogę przy pomocy ścierki (chusteczki) lub urządzenia do pastowania, warstwę należy rozprowadzić równomiernie. W przypadku, gdy dąży się do uzyskania bardzo dużego połysku po godzinie należy powtórnie wypolerować podłogę. W sytuacji wystąpienia czarnych smug na powierzchni należy usunąć je za pomocą nasączonej produktem szmatki.

Opakowania:

500 ml puszka: 12 sztuk w kartonie

Rozcieńczenie, dawkowanie

Wydajność 1 litra produktu

100 m²

Dawkowanie środka uzależnione jest od efektu końcowego, który ma być osiągnięty



Uwaga:

Nie należy nanosić zbyt dużo preparatu na polerowaną powierzchnię, nadmiar zmyć przy pomocy FilaCleaner

Wskazówki:

Pojemnik przechowywać w temperaturze pokojowej, w przypadku, gdy temperatura jest zbyt niska nie podgrzewać przy pomocy otwartego płomienia. Zaleca się przetrzymanie pojemnika w ciepłym pomieszczeniu w zależności od zapotrzebowania przez 10-15 minut. Nie należy przechowywać zużytych szmatek, zaleca się umycie oraz usunięcie jako odpad. Temperatura przechowywania od 0 do 30°C. Stosować należy w temperaturze od 10 do 30°C.

Skład:

Mieszanka produktów naturalnych (oleje, woski, esencje), średnio zdyspergowana oraz od aromatyzowana z dodatkami środków chloro węglowodorowych.

Etykietowanie

R-Sätze
łatwopalny, szkodliwy dla zdrowia, w przypadku połknięcia lub zakrztuszenia może powodować choroby płuc, częsty kontakt może być przyczyną wystąpienia zmian skórnych jak pęknięcia czy łamliwość.
S-Sätze
Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Wymaga się ponadto odseparowania produktu od produktów spożywczych, napojów, żywności dla zwierząt. W razie wystąpienia pożaru zagasić ziemią, piaskiem, prochem gaśniczym lub pianą chemiczną. W przypadku połknięcia nie należy wywoływać wymiotów, niezbędny jest kontakt z lekarzem.



Cechy techniczne

Postać: ciecz
Kolor: pomarańczowy
Zapach: typowy AGRUMEN zapach
Gęstość: 0,8 kg/l
Łatwość zapłonu przy temperaturze 40°C

Informacje te są wynikiem naszej nowo zdobytej wiedzy technicznej, popartej różnorodnymi badaniami i pracami laboratoryjnymi. Ze względu na różnorodne czynniki, chcemy ciągle doskonalić i być pewnymi rekomendowanego przez nas asortymentu, prowadzimy stale badania oraz testy jakościowe. Firma FILA nie ponosi odpowiedzialności za nieodpowiednie zastosowanie jej produktów.